「賛助会員によるセミナー」のご案内「賛助会員によるセミナー」のご案内「賛助会員によるセミナー」のご案内「賛助会員によるセミナー」のご案内

北海道インテリアプランナー協会

会員各位様

北海道インテリアプランナー協会

交流・事業委員会

委員長 小林直樹

日頃は、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

昨年から、賛助会員様が講師になっていただき、「賛助会員によるセミナー」を開催することとい

たしました。

つきましては、今年度の日程を下記、内容で開催しますのでご多忙の折、恐れいりますが、多く

の皆様のご出席をたまわりますようご案内申し上げます。

記

◆ 日時 ： 7 月１１日（金曜日） １８：３０～

◆ 会場 ： 札幌エルプラザ ２階環境研修室１

      札幌市中央区北８条西３丁目２８札幌エルプラザ

      電話 ： 011-７２８－１２２２

◆ セミナー

18：30～第１部 ：    「はじめまして、畳です。「はじめまして、畳です。「はじめまして、畳です。「はじめまして、畳です。・・・・・・・・・・・・・・・・畳畳畳畳のののの基礎基礎基礎基礎知識知識知識知識」」」」

講 師 ： 及能株式会社 取締役 浅利 糾史 氏

19：00～第２部 ： 「「「「目に見えないインテリアデザインー室内環境の目に見えないインテリアデザインー室内環境の目に見えないインテリアデザインー室内環境の目に見えないインテリアデザインー室内環境のよもやま話よもやま話よもやま話よもやま話」」」」

          講 師 ： ピーエス株式会社 北海道支店

                マーケティング部長 大橋 弘昌 氏

19:30～第３部 ：    「新「新「新「新壁紙見本帳２０１４ＷＩＬＬの説明壁紙見本帳２０１４ＷＩＬＬの説明壁紙見本帳２０１４ＷＩＬＬの説明壁紙見本帳２０１４ＷＩＬＬの説明について」について」について」について」

       講 師 ： リリカラ株式会社 札幌支店

              支店長 小畠 正己 氏

◆懇親会   会費 ： ３，０００円程度を予定

場所は、参加人員の人数で最終決定としますが近場で計画します。

 時間 20：00 頃～ ※後日最終連絡をさせていただきます。

※準備の都合上、セミナー、懇親会の出欠を６月３０６月３０６月３０６月３０日（日（日（日（月月月月））））必着で、メール又は、ＦＡＸで小林宛

てにお申し込みください。 E-mail：naoki1947@nifty.com       FAXFAXFAXFAX：：：：011011011011----241241241241----3527352735273527

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・

会社名                                お名前

■セミナーの出欠          ・ 出席       ･ 欠席

■懇親会出欠            ・ 出席       ・ 欠席